
Uchwała Nr XXXII/266/22 Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022 r.  Strona 1 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NR XXXII/266/22 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 23 maja 2022 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Secemin  

na lata 2018-2024” za lata 2020-2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 
 

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się Raport z realizacji ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Secemin na lata  

2018-2024” za lata 2020-2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXXII/266/22 Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022 r.  Strona 2 z 2 

UZASADNIENIE 
  

Niniejszy Raport stanowi realizację obowiązku, o którym mowa w art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.).  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ww. ustawy z  wykonania programów organ wykonawczy województwa, 

powiatu i gminy sporządza co 2 lata raporty, które przedstawia się odpowiednio sejmikowi 

województwa, radzie powiatu lub radzie gminy. Przedstawiony Raport dotyczy działań określonych    

w Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Secemin za lata 2020-2021. W związku z powyższym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


